ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 85
с. Кафтанчиково
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 июля 2017 года

№  401
с.Кафтанчиково

Об утверждении плана проведения

плановых проверок физических и юридических лиц

в рамках осуществления муниципального

земельного контроля на 2018 год

В соответствии со ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Административным регламентом исполнения Администрацией Заречного сельского поселения функции по муниципальному земельному контролю на территории поселения, утвержденным Постановлением Администрации Заречного сельского поселения №157 от 05.03.2015г., и действуя на основании Устава МО «Заречного сельского поселения» ,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уверить прилагаемый План проведения плановых проверок физических и юридических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2018 год.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Заречного сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                         А.В. Кочетков

К.А. Мамышева

961-291
Приложение к постановлению

Администрации Заречного сельского поселения

№  401  от 27 июля  2017 года
План

проведения плановых проверок в рамках осуществления муниципального земельного контроля в отношении физических и юридических лиц

на территории Заречного сельского поселения Томского района  Томской области на 2018 год

	№

п/п
	Наименование органа муниципального контроля
	Цель проведения проверки
	Дата проведения проверки
	Форма проведения проверки
	Адрес и (или) описание местоположения объекта земельных отношений, а также (при возможности определения) его кадастровый номер, вид разрешенного использования и иные сведения, пользования идентифицировать объект земельных отношений (при наличии)
	ФИО (при наличии) правообладателя земельного участка, в отношении которого проводится проверка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация Заречного сельского поселения
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими и юридическими лицами
	Июль 2018 года
	Выездная проверка
	Томская область, Томский район, д.Кисловка, ул.Луговая, 1а, кадастровый № 70:14:0108005:72, Площадь: 1 100 кв. м

Категория Земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: Для размещения объектов сельскохозяйственного назначения и сельскохозяйственных угодий
	Захарова Елизавета Родионовна

	2
	Администрация Заречного сельского поселения
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими и юридическими лицами
	Июль 2018 года
	Выездная проверка
	Томская область, Томский район, с.Кафтанчиково, ул.Коммунистическая, 15-2, кадастровый № 70:14:0107001:481, Площадь: 6 868 кв. м

Категория Земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: Для размещения промышленных объектов
	ГУП ТО «Областное ДРСУ» Томский филиал (Томский район, с.Кафтанчиково)

	3
	Администрация Заречного сельского поселения
	Соблюдение земельного законодательства, требований по использованию земель физическими и юридическими лицами
	Июль 2018 года
	Выездная проверка
	Томская область, Томский район, с.Кафтанчиково, ул.Коммунистическая, 15-1, кадастровый № 70:14:0107001:480, Площадь: 4 326 кв. м

Категория Земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: Для размещения промышленных объектов
	ГУП ТО «Областное ДРСУ» Томский филиал (Томский район, с.Кафтанчиково

 «27» июля 2017 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1